



  
    
      
        
          
        
      

      
      
        
          	
                    
                    Co umí
                      
                    
                    
                      
                    
                    
                      
                        	
                              
                                
                                  Automatizace a data                                  
                                
                              

                              	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Automatické zpracování uchazečů
                                      
                                    
	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Statistiky a reporty
                                      
                                    
	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Automatizovaná komunikace
                                      
                                    
	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Dotazníky s automatickým vyhodnocením
                                      
                                    


                            
	
                              
                                
                                  Získejte dostatek uchazečů                                  
                                
                              

                              	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Propojené pracovní portály a další weby
                                      
                                    
	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Propojení s externími zdroji
                                      
                                    
	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Napojení na sociální sítě
                                      
                                    
	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Výpis vašich náborů online zdarma
                                      
                                    
	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Zviditelněte svou firmu v inzerci
                                      
                                    


                            
	
                              
                                
                                  Efektivní náborový proces                                  
                                
                              

                              	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Náborové flow pod kontrolou
                                      
                                    
	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Spolupráce v týmu bez starostí
                                      
                                    
	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Nábory v mobilu
                                      
                                    
	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Archiv talentů
                                      
                                    
	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Komunikace na jednom místě
                                      
                                    


                            


                      

                                                
                          Zobrazit všechny funkce
                          

                                                
                    

                  
	Reference
	Ceny
	
                    
                      Pomůžeme vám
                      
                    
                    
                      
                    
                    
                      
                        	
                                
                                  
                                

                                
                                  Centrum nápovědy
                                

                                Zde najdete odpovědi na všechny otázky ohledně práce s Teamiem.

                              
	
                                
                                  
                                

                                
                                  Blog
                                

                                Aktuality a tipy, jak využít Teamio na maximum.

                              
	
                                
                                  
                                

                                
                                  Webináře
                                

                                Webináře zdarma pro všechny HRisty i jejich kolegy

                              
	
                                
                                  
                                

                                
                                  Přímý kontakt
                                

                                Jsme tu pro vás každý všední den mezi 8 a 16 h

                              


                      

                                                
                            Kompletní nabídka podpory
                          

                                              

                  
	O nás


          
          	Přihlášení
	Vyzkoušet zdarma


          
          	
              
                
                                
                Česko CS
                              
              
                
              
              
                
                  
                    
                                        
                    Zvolte zemi a jazyk

                  	
                        
                          
                                                    
                          Česko
                        

                        
                          Česky
                          ⋅
                          English
                        

                    
	
                        
                          
                                                    
                          Slovensko
                        

                        
                          Slovensky
                          ⋅
                          English
                        

                    
	
                      
                          
                                                    
                        Polsko
                      

                      
                        Polski
                      

                    


                

              

            


        
      
      
      
      
        
          
          
          
        
        Menu
      
    

  








					
			  
				
				
					
										

				

				
					
					PŘÍPADOVÁ STUDIE SPORTISIMO 
					Jak 2 personalistky spolupracují s 80 manažery

					

					
					SPORTISIMO je jedním z nejvýznamnějších prodejců sportovního vybavení, oblečení a obuvi v Česku. Aby společnost držela krok se svým růstem, musí prakticky neustále hledat nové kolegy. O desítky otevřených pozic a správu náborového procesu se starají dvě personalistky. Jak je možné, že samy zvládají takové množství otevřených pozic? Nejsou na to tak úplně samy.

					
				
					
					Přečíst studii
					

				

				

			

			
			
				
				
					
										

					
					Obor:
					Prodejce sportovního vybavení
					

					
						
								Poboček:
								90+
								
	
								Otevřených pozic :
								60+
								
	
								Zapojených manažerů:
								80+
								
	
								Kontaktovaných uchazečů:
								100%
								


					

				

				

			

			
			
				
				
												
								„Uchazeči, kteří se k nám hlásí, jsou zároveň našimi současnými nebo potenciálními klienty. Nechceme o ně přijít jen proto, že si nenajdeme čas jim ani odpovědět na jejich reakci. Navíc odeslání automatické zprávy z Teamia třeba 50 uchazečům je otázkou dvou minut.“

								

								KDYŽ JE POBOČEK MNOHO

Najít ty pravé kolegy do firmy jako je SPORTISIMO, která si zakládá na otevřené firemní kultuře, není snadné. V situaci, kdy se jedná o desítky poboček rozesetých po celé republice, je pro personalistky nemožné se se všemi uchazeči potkat či je zhodnotit společně s manažery, do jejichž týmů se noví kolegové hledají.

Těmito manažery jsou v drtivé většině vedoucí jednotlivých prodejen, kteří do svých týmů hledají prodejce, skladníky a další kolegy na podobné profese. Proto je v případě, kdy se personalistky a manažeři nemají možnost potkávat, nutná jiná forma spolupráce, která nebude zahrnovat ani zdlouhavé manuální vyplňování excelovských tabulek, ani přeplněnou emailovou schránku na straně všech manažerů.

								
								„Je pro mě jen těžko představitelné, že bych dostával reakce jednoho uchazeče po druhém do e-mailové schránky spolu se všemi emaily, co mi denně chodí. V Teamiu je mám všechny hezky přehledně na jednom místě. A tak mi to vyhovuje.“

Martin Z., oblastní manažer Olomoucký kraj

								

								SPOLUPRÁCE NA DVA KLIKY

Jak tedy může fungovat na dálku spolupráce dvou personalistek a více než 80 manažerů? Překvapivě jednoduše.

	
VYSTAVENÍ INZERÁTU

Jakmile chce vedoucí prodejny začít hledat nového kolegu, obrátí se na personalistku, která vystaví inzerát na příslušnou pozici.

	
ZAPOJENÍ MANAŽERA DO NÁBORU

Personalistka místo toho, aby reakce uchazečů i s přílohami posílala ručně jednu po druhé vytíženému manažerovi, kterému by se e-mailová schránka plnila k prasknutí, jedním klikem ho zapojí do náboru přímo v Teamiu.

	
NOVÉ REAKCE V E-MAILU

Manažerům pak chodí jednou denně do e-mailu upozornění na počet nových reakcí, případně na konkrétní uchazeče, které mu personalistka sama předvybere jako nadějné. S neperspektivními uchazeči se tak nemusí vůbec zaobírat. Pokud si ale přece jen přeje vidět všechny uchazeče, i to mu Teamio umožňuje.

	
OHODNOTIT A POČKAT NA POHOVOR

Pak už jen stačí dát uchazečům palec nahoru nebo dolů, podle toho, které uchazeče chce manažer vidět na pohovoru. Případně připíše sdílenou poznámku a personalistka se může postarat o zbytek.



O VŠECHNY JE POSTARÁNO

Díky včasnému zapojení manažerů do náboru mají jak personalistky, tak manažeři kompletní přehled o tom, co se s uchazeči děje. Ví o všech uchazečích, kteří se k nim do týmů hlásí a personalistky mají informace o tom, kdo se líbil a koho můžou zamítnout. Ve SPORTISIMO si navíc dobře uvědomují, jak důležité je se všemi uchazeči včas komunikovat.

Proto se vždy snaží všechny neúspěšné uchazeče do 30 dní zamítnout a obeslat automatickou zprávou přímo z Teamia. Po vypršení pozice má tak personalistka čistý stůl – všichni neúspěšní kandidáti byli zamítnuti a ten, kdo se manažerovi líbil nejvíce, je evidován jako uchazeč, který na vypsanou pozici nakonec nastoupil.

								
								„Celkově hodnotíme práci v Teamiu pozitivně. Spolupráce s manažery je pro nás teď mnohem jednodušší a rychlejší, a nám tak zbývá čas na to důležité – abychom s uchazeči více komunikovali, starali se o ně a pomohli vybrat toho opravdu nejlepšího.”

								

												

				
				
					Co Sportisimu Teamio přineslo

					
						
								
								Konec přeposílání uchazečů
								
	
								
								Všichni jsou v obraze
								
	
								
								Šetří čas i peníze
								


					
					Vyzkoušet Teamio zdarma					

					

				

				

			

			 

			        
        
          
            
              
                Jste připraveni posunout své nábory na další úroveň?

                
                Pojďme si zavolat. Ukážeme vám, jak s Teamiem dosáhnout o stupeň (nebo dva) vyšší mety. Vyzkoušejte Teamio na 30 dní zdarma!

                

                
                  Vyzkoušet zdarma
                

                
                  
                

              

            

          

        

      

         









  
    
      
        
      

      	
	
	


      
        +420 224 810 055pomuzeme@teamio.com      

    

    
    
      
                    
              Produkt

              	Funkce
	Nápověda
	Ceny Teamia
	Ceník inzerce
	Integrace


            

                        
              Vzdělávání

              	Webináře
	Teamio Akademie
	Nápověda
	Blog Teamia
	Alma Career Magazín
	Podcasty Alma Career


            

                        
              O firmě

              	O nás
	O rodině produktů Alma Career
	Kontakt
	Obchodní podmínky
	Zásady ochrany soukromí


            

                        
              Bezpečnost

              	Data Protection Officer
	Tech specs and security
	GDPR
	Nastavení cookies


            

                  

    


        
      
        Zůstaňte v obraze

        
          
            Tipy a triky pro lepší nábor a spokojenější zaměstnance i pozvánky na naše akce.

Nebudeme vás spamovat, slibujeme.

          

          
            
              
              
                
              
            

            
              
                
                Děkujeme za Vaše přihlášení do našeho newsletteru!              

            

          

        

      

          
    
      © 1996–2024 Alma Career Czechia a další společnosti skupiny Alma Media v Česku, Slovensku a Polsku

      
      +420 224 810 055pomuzeme@teamio.com      

    

  
  





    
    
    
    
    



  
  
    

        We are a member of  Alma Career family.


        
            
                Central Europe


                	
                        
                            Jobs.cz
                        
                    
	
                        
                            Profesia.sk
                        
                    
	
                        
                            Profesia.cz
                        
                    
	
                        
                            Prace.cz
                        
                    
	
                        
                            Práca za rohom
                        
                    
	
                        
                            Práce za rohem
                        
                    
	
                        
                            Praca za rogiem
                        
                    
	
                        
                            Atmoskop
                        
                    
	
                        
                            Arnold
                        
                    
	
                        
                            Teamio
                        
                    
	
                        
                            Seduo.cz
                        
                    
	
                        
                            Seduo.sk
                        
                    
	
                        
                            Seduo.pl
                        
                    
	
                        
                            Seduo.hu
                        
                    
	
                        
                            Platy.cz
                        
                    
	
                        
                            Platy.sk
                        
                    
	
                        
                            Paylab.com
                        
                    



            

            
                Baltics


                	
                        
                            CVonline.lt
                        
                    
	
                        
                            CV.lv
                        
                    
	
                        
                            CV.ee
                        
                    
	
                        
                            Dirbam.It
                        
                    
	
                        
                            Visidarbi.lv
                        
                    
	
                        
                            Otsintood.ee
                        
                    
	
                        
                            Personaloatrankos.lt
                        
                    
	
                        
                            Recruitment.lv
                        
                    
	
                        
                            Varbamisteenused.ee
                        
                    



            

            
                Adriatic


                	
                        
                            MojPosao
                        
                    
	
                        
                            MojPosao.ba
                        
                    
	
                        
                            Deloglasnik
                        
                    
	
                        
                            Vrabotuvanje
                        
                    
	
                        
                            Poslovac
                        
                    
	
                        
                            Hercul.hr
                        
                    
	
                        
                            Virtual Valley
                        
                    
	
                        
                            Pulser
                        
                    



            

            
                Scandinavia


                	
                        
                            Jobly.fi
                        
                    
	
                        
                            Seduo.fi
                        
                    



            

        


        
            
            
                
                    
                    
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                        
                        
                    
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                    
                    
                    
                    
                
            
            
        


        A better world of work for everyone.


        © Alma Career Oy and its subsidiaries


    




